

LOTTO 1									
Art.	Punto di consegna	Indirizzo	Prodotto	Qtà stimata	Sch. Tecn.	Prezzo Unitario €/ton	Importo Totale Stimato	Quantità indicativa per viaggio	Modalità di consegna
01	Gavirate	v.le Ticino, 98 - 21026	Ipoclorito di sodio	65,00	1	95,00	6.175,00 €	5.000 kg/viaggio	Autobotte
02	Olgiate Olona	via per Marnate snc - 21057	Ipoclorito di sodio	135,00	1	95,00	12.825,00 €	10.000 kg/viaggio	Autobotte
03	Origgio	v.le Europa snc - 21040	Ipoclorito di sodio	90,00	1	95,00	8.550,00 €	2.500 kg/viaggio	Autobotte
04	Portovaltravaglia	Loc. Cave del Trigo snc - 21010	Ipoclorito di sodio	10,00	1	95,00	950,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
05	Ferrera di Varese	Loc. Poggio snc - 21030	Ipoclorito di sodio	3,00	1	95,00	285,00 €	3.000 kg/viaggio	Autobotte
06	Laveno Monbello	via Molinetto snc - Loc. Pradaccio - 21014	Ipoclorito di sodio	42,00	1	95,00	3.990,00 €	1.500 kg/viaggio	Autobotte
07	Monvalle	via alle Piane - loc. Bosco Grande - 21020	Ipoclorito di sodio	22,00	1	95,00	2.090,00 €	2.000 kg/viaggio	Autobotte
08	Besozzo	via Ugo Foscolo snc - 21023	Ipoclorito di sodio	8,00	1	95,00	760,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
09	Casalzuigno	Loc. Cascina Prada snc - 21030	Ipoclorito di sodio	10,00	1	95,00	950,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
10	Varese	via Friuli, 12 - 21100	Ipoclorito di sodio	135,00	1	95,00	12.825,00 €	3.000 kg/viaggio	Autobotte
11	Cairate	via Prabosceri snc - 21050	Ipoclorito di sodio	70,00	1	95,00	6.650,00 €	1.500 kg/viaggio	Autobotte
12	Cantello	via Molino del Trotto snc - 21050	Ipoclorito di sodio	30,00	1	95,00	2.850,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
13	Crosio della Valle	Loc. Caregò snc - 21020	Ipoclorito di sodio	30,00	1	95,00	2.850,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
14	Maccagno	via Reschigna snc - 21061	Ipoclorito di sodio	5,00	1	95,00	475,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
15	Acquedotto	via De Gasperi, snc - Ispra (Va) oppure Loc. Fontanelle - Vedano Olona (Va)	Ipoclorito di sodio	2,50	2	140,00	350,00 €	1.000 kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
16	Viggiù	via Molino dell'Oglio - 21059	Ipoclorito di sodio	30,00	1	95,00	2.850,00 €	1.200 kg/viaggio	Autobotte
17	Cocquio Trevisago	via Dante snc - 21034	Ipoclorito di sodio	5,00	1	95,00	475,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
18	Luino	via della Roggia - loc. Premaggi - 21010	Ipoclorito di sodio	30,00	1	95,00	2.850,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
19	Origgio	v.le Europa snc - 21040	Acido acetico	55,00	3	400,00	22.000,00 €	5.000 kg/viaggio	Autobotte
20	Gornate Olona	via delle Industrie snc - 21040	Acido acetico	55,00	3	350,00	19.250,00 €	5.000 kg/viaggio	Autobotte
TOTALE LOTTO 1				832,50			110.000,00 €		

Nota bene:

I quantitativi consumati sono stimati su 12 mesi e non impegnano in alcun modo Prealpi Servizi S.r.l.

LOTTO 2

Art.	Punto di consegna	Indirizzo	Prodotto	Qtà stimata	Sch. Tecn.	Prezzo Unitario €/ton	Importo Totale Stimato	Quantità indicativa per viaggio	Modalità di consegna
01	Gavirate	v.le Ticino, 98 - 21026	Cloruro ferrico	355,00	4	110,00	39.050,00 €	26.000 kg/viaggio	Autobotte
02	Origgio	v.le Europa snc - 21040	Cloruro ferrico	80,00	4	125,00	10.000,00 €	5.000 Kg/viaggio	Autobotte
03	Portovaltravaglia	Loc. Cave del Trigo snc - 21010	Cloruro ferrico	20,00	4	125,00	2.500,00 €	3.000 kg/viaggio	Autobotte
04	Ferrera di Varese	Loc. Poggio snc - 21030	Cloruro ferrico	20,00	4	130,00	2.600,00 €	1.500 kg/viaggio	Autobotte
05	Laveno Monbello	via Molinetto snc - Loc. Pradaccio - 21014	Cloruro ferrico	40,00	4	125,00	5.000,00 €	2.600 kg/viaggio	Autobotte
06	Monvalle	via alle Piane - loc. Bosco Grande - 21020	Cloruro ferrico	40,00	4	125,00	5.000,00 €	3.000 kg/viaggio	Autobotte
07	Cairate	via Prabosceri snc - 21050	Cloruro ferrico	40,00	4	125,00	5.000,00 €	3.000 kg/viaggio	Autobotte
08	Gornate Olona	via delle Industrie snc - 21040	Cloruro ferrico	71,00	4	125,00	8.875,00 €	7.000 Kg/viaggio	Autobotte
09	Crosio della Valle	Loc. Caregò snc - 21020	Cloruro ferrico	15,00	4	125,00	1.875,00 €	1.500 kg/viaggio	Autobotte
10	Maccagno	via Reschigna snc - 21061	Cloruro ferrico	10,00	4	130,00	1.300,00 €	1.000 kg/viaggio	Autobotte
11	Cocquio Trevisago	via Dante snc - 21034	Cloruro ferrico	10,00	4	130,00	1.300,00 €	2.000 kg/viaggio	Autobotte
12	Luino	via della Roggia - loc. Premaggi - 21010	Cloruro ferrico	60,00	4	125,00	7.500,00 €	6.000 Kg/viaggio	Autobotte
TOTALE LOTTO 2				761,00			90.000,00 €		

Nota bene:

I quantitativi consumati sono stimati su 12 mesi e non impegnano in alcun modo Prealpi Servizi S.r.l.

LOTTO 3

Art.	Punto di consegna	Indirizzo di consegna	Prodotto	Qtà Kg/anno	Sch. Tecn.	Prezzo Unitario €/Kg	Importo Totale Stimato	Quantità indicativa per viaggio	Modalità di consegna
01	Lonate Pozzolo	via Montello snc - Loc. Sant'Antonino Ticino - 21015	Antischiuma	33.460,00	5	1,27	42.494,20 €	10.000 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg
02	Gavirate	v.le Ticino, 98 - 21026	Antischiuma	2.200,00	5	1,35	2.970,00 €	300 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
03	Olgiate Olona	via per Marnate snc - 21057	Antischiuma	2.000,00	5	1,35	2.700,00 €	1.000 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
04	Origgio	v.le Europa snc - 21040	Antischiuma	255,00	5	1,36	346,80 €	240 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
05	Ferrera di Varese	Loc. Poggio snc - 21030	Antischiuma	1.000,00	5	1,35	1.349,00 €	200 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
06	Laveno Monbello	via Molinetto snc - Loc. Pradaccio - 21014	Antischiuma	2.400,00	5	1,35	3.240,00 €	200 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
07	Monvalle	via alle Piane - loc. Bosco Grande - 21020	Antischiuma	1.400,00	5	1,35	1.890,00 €	200 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
08	Cairate	via Prabosceri snc - 21050	Antischiuma	2.000,00	5	1,35	2.700,00 €	500 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
09	Gornate Olona	via delle Industrie snc - 21040	Antischiuma	7.000,00	5	1,35	9.450,00 €	1.000 Kg/viaggio	Cisternetta da 1.000 kg con sponda idraulica
10	Crosio della Valle	Loc. Caregò snc - 21020	Antischiuma	1.600,00	5	1,35	2.160,00 €	260 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
11	Luino	via della Roggia - loc. Premaggi - 21010	Antischiuma	2.000,00	5	1,35	2.700,00 €	300 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
12	Olgiate Olona	via per Marnate snc - 21057	Deodorizzante	5.500,00	6 - 7	3,50	19.250,00 €	500 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
13	Gavirate	v.le Ticino, 98 - 21026	Deodorizzante	2.500,00	6 - 7	3,50	8.750,00 €	250 Kg/viaggio	Fusti da 25 Kg con sponda idraulica
TOTALE LOTTO 3				63.315,00			100.000,00 €		

Nota bene:

I quantitativi consumati sono stimati su 12 mesi e non impegnano in alcun modo Prealpi Servizi S.r.l.